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ZAPISNIK  
sa sjednice Upravnog vijeća   

 

 

Sazivač 
Naziv ustanove / Ime i prezime 

Lučka uprava Šibensko-kninske županije 

 

Naziv sastanka: 4. sjednica Upravnog vijeća Lučke uprave Šibensko-kninske županije 

 

1. Mjesto: 
Lučka uprava Šibensko-kninske 
županije 

Početak: 09.00 

 
Dan i datum: 05. rujna 2022. Završetak: 10.30 

 

 
2. 

 
Prisutni: 

 
1. Jadranka Fržop, ravnateljica lučke uprave, 
2. Ivica Ledenko, predsjednik Upravnog vijeća, 
3. Goran Pletikosa, član Upravnog vijeća 
4. Petar Ježina, član Upravnog vijeća 
5. Emma Baraka, član Upravnog vijeća 
6. Marko Udovičić, član Upravnog vijeća 
7. Nikolina Aras, voditelj ureda ravnatelja 

 

 
3. 

 
Dnevni red: 

1. Prihvaćanje zapisnika sa 2. i 3. sjednice upravnog vijeća 
2. Pravilnik o kriterijima za dodjelu stalnog veza na korištenje u 

komunalnom dijelu luka Lučke uprave Šibensko-kninske 
županije 

3. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o odabiru najpovoljnijeg 
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ponuditelja za koncesiju na lučkom području Šibenik-Obala 
sv. Petra 

4. Odluka o javnom prikupljanju ponuda za dodjelu koncesije za 
korištenje lučkog područja luke Šibenik, obala sv. Petra u 
svrhu obavljanja djelatnosti pomorskog učilišta  

5. III. izmjene Godišnjeg programa rada i razvoja luka Lučke 
uprave Šibensko-kninske županije za 2022. godinu, te 
financijski plan 

6. III. izmjene Financijskog plana Lučke uprave Šibensko-kninske 
županije za 2022. godinu 

7. Razno                                                   
 

 

4. SJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA LUŠKŽ 

 
Ad 1. Zapisnici sa 2. i 3. sjednice Upravnog vijeća se jednoglasno prihvaćaju. 
Ad 2. Pravilnik o kriterijima za dodjelu stalnog veza na korištenje u komunalnom dijelu luka Lučke 
uprave Šibensko-kninske županije je jednoglasno prihvaćen. 
Ad 3. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za koncesiju je 
jednoglasno usvojena. 
Ad 4. Odluka o javnom prikupljanju ponuda za dodjelu koncesije za korištenje lučkog područja 
luke Šibenik, obala sv. Petra u svrhu obavljanja djelatnosti pomorskog učilišta je jednoglasno 
usvojena. 
Ad 5. III. izmjene Godišnjeg programa rada i razvoja luka Lučke uprave Šibensko-kninske županije 
za 2022. godinu, te financijski plan je jednoglasno usvojen. 
Ad 6. III. izmjene Financijskog plana Lučke uprave Šibensko-kninske županije za 2022. godinu su 
jednoglasno usvojene. 
Ad 7. Predsjednik UV predložio je da se benzinska postaja INA d.d. koja se nalazi na lučkom 
području Šibenik-Obala uskladi sa radnim vremenom ugostiteljskih objekata na području grada 
Šibenika sukladno Odluci o radnom vremenu ugostiteljskih objekata od strane gradske uprave na 
temu pritužbi na buku koju stvaraju korisnici koji dolaze na benzinsku postaju u kasnim noćnim 
satima, raspisano je javno nadmetanje za nabavu električne energije, za projekt uređenja obalnog 
pojasa Dolac u Šibeniku je dogovorena suradnja na projektu sa gradom Šibenikom, procedura 
dodjeljivanja komunalnih vezova u luci Murter, prikupljanje dokumentacije i sklapanje ugovora, 
uklanjanje broda (podrtine) vezanog na području lučki bazen obala sv. Petar. 
 

 

Datum: 05.09.2022. 
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LUČKA UPRAVA ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE  
UPRAVNO VIJEĆE 
 
 
 
      ČLANOVIMA UPRAVNOG VIJEĆA 
      
       
  
PREDMET: Poziv na 4. sjednicu Upravnog vijeća Lučke uprave Šibensko-kninske županije  
 
Na temelju članka 25. stavka 2. Statuta Lučke uprave Šibensko-kninske županije, („Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj 5/2016 i 15/2020), te članaka 7. i 8. Poslovnika o 
radu upravnog vijeća Lučke uprave Šibensko-kninske županije od 15.03.2016., broj: LUŠKŽ – 
490 – 3/2016,  te od 1. srpnja 2022, broj: LUŠKŽ-1642- 7/2022,  sazivam  
4. sjednicu Upravnog vijeća Lučke uprave Šibensko-kninske županije za dan 5. rujna  
2022.g. u 9,00. 
 
 
Za sjednicu predlažem slijedeći 
 
 
                                                D N E V N I  R E D : 
 
 

1. Prihvaćanje zapisnika sa 2. i 3. sjednice upravnog vijeća 
2. Pravilnik o kriterijima za dodjelu stalnog veza na korištenje u komunalnom dijelu luka 

Lučke uprave Šibensko-kninske županije 
3. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za koncesiju    

na lučkom području Šibenik-Obala sv. Petra 
4. Odluka o javnom prikupljanju ponuda za dodjelu koncesije za korištenje lučkog 

područja luke Šibenik, obala sv. Petra u svrhu obavljanja djelatnosti pomorskog 
učilišta  

5. III. izmjene Godišnjeg programa rada i razvoja luka Lučke uprave Šibensko-kninske 
županije za 2022. godinu, te financijski plan 

6. III. izmjene Financijskog plana Lučke uprave Šibensko-kninske županije za 2022. 
godinu 

7. Razno                                                   
                                                               
 
 
 

                                                                                 PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA: 
                                                                      v.r. Ivica Ledenko, dipl. ing. tel. i ing. ind. elek. 

 


